(FZINYPHAA TVACC I1Z0 CCHID)




Lenu

n 1.HAccnedosamenvckas: U3yuumeo u
Jlumepamypy no 0aHHOU meme

n 2.IIpakmuueckas: Cdenamo
Ka/1eHOapb

0 3. O3HakomumenvbHas:
O3Hakomumo ¢ 12 uydecamu Poccuu



+3ap,aq 7

0 Haimu u o6pabomamb mamepuan
g Cdenamb XypHaJsi-KasieHOaphb



BapuaHTbi:
Snbbpyc
O3epo bavikan
Peka Bosra
JlonvHa revizepos
JleHckne cTosnbbi
Kacriniickoe mope
O3epo MeaBexbe
CUHW KaMEHb

O3epo Mopckoii rnas

KameHHas pedka
Boaonag Knsay

[ O10COBaHMeE

%
20%
17,5%
11%
12%
7,6%
6,4%
6%
4,5%
4%
4%
3,5%

BynkaH «Cnisilyasi kpacasmya» 3,5%
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mag icga iéagru



Pa3BHTHE
MEe>)>XAYHapPOAHOIC
TYPH3Ma




«East or West —
Home Is Best»




